

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างปรับปรุงระบบผลิตประปา... หมู่ที่ 9 ...ต.เขาใหญ่... อ.ชะอำ... จ.เพชรบุรี
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนาายาง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....960,000.- บาท
- 4.ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) โดยทำการปรับปรุงโรงสูบน้ำติดตั้งท่อทางดูด. ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ
หอยโข่ง. ขนาด 80 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมงพร้อมระบบไฟฟ้า ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาายาง
ที่ กข. 2/2563
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 960,000.- บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายโสภณ พรสมบุญศิริ ประธานกรรมการ
 - 2.นายปิยะ แต่งชุม กรรมการ
 - 3.นายอมรเทพ แสงกำดัด กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.....
- 2.....
- 3.....

ประมาณการ ก่อสร้างปรับปรุงระบบผลิตประปา โดยทำการปรับปรุงโรงสูบน้ำติดตั้งท่อทางดูด ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง (แผ่นที่ 1)

ขนาด 80 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมระบบ ไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำคัด/นายปิยะ แดงคุ้ม.....

ประมาณราคาวันที่ 12 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
1	งานติดตั้งปั๊ม เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง Q = 80 ลบ.ม./ชม. H = 60 ม.ความร็วรอบ 2,900 รอบ/นาที พร้อมมอเตอร์ 30 HP	2	ชุด	125,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00
				175,000.00	175,000.00	-	-	175,000.00
รวมรายการที่ 1								425,000.00
2	งานอุปกรณ์ติดตั้งปั๊ม ท่อส้นหน้างานยาง (เฟลกซิลิโคน) ท่อเหล็ก SP 8 นิ้ว (250 มม.)	4	ตัว	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
				1,980.00	39,600.00	131.00	2,620.00	42,220.00
รวมยอดยกไป								62,220.00

ประมาณการ ก่อสร้างปรับปรุงระบบผลิตประปา โดยทำการปรับปรุงโรงสูบน้ำติดตั้งท่อทางสูด ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง (แผ่นที่ 3)

ขนาด 80 ลูกบาศก์เมตรต่อหัวโมง พร้อมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ระอ้า จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาอาจ

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงคำคัด/นายปิยะ แสงชุ่ม..... *P. Kham* ประมาณราคาวันที่ 12 มิ.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
รวมยอดยกมา								
	สามทางงานสามด้าน 200 x 100 x 200 มม.	4	ตัว	2,845.00	11,380.00	520.00	2,080.00	260,688.00
	หัวกระโหลกทางสูด 200 มม.	2	ตัว	6,300.00	12,600.00	-	-	13,460.00
	ประตูน้ำระบายอากาศ 100 มม.	2	ตัว	11,470.00	22,940.00	-	-	22,940.00
	บ่อแอร์วาล์ว	1	บ่อ	9,800.00	9,800.00	-	-	9,800.00
	หน้างานตามบ่อ 200 มม.	3	ตัว	300.00	900.00	-	-	900.00
	เพอร์สเซอร์เทจน้ำมัน 10 บาร์	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	เฟลกลิบลิ 4 นิ้ว	2	ตัว	2,000.00	4,000.00	100.00	200.00	4,200.00
	สตีปเฮน แบบถักกึ่งริง dia.100 มม.	2	ชุด	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00
	นอตสกรูป ประเภทนยาง 20 x 90	20	ชุด	320.00	6,400.00	-	-	6,400.00
	โคงงานสองด้าน 45 dia.200 มม.	2	ตัว	2,735.00	5,470.00	520.00	1,040.00	6,510.00
	ค่าแรงติดตั้งบ่มี ผู้ควบคุม สายไฟ	1	SUM	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
รวมรายการที่ 2								345,898.00

ประมาณการ

ก่อสร้างปรับปรุงระบบผลิตประปา โดยทำการปรับปรุงโรงสูบน้ำติดตั้งท่อทางชุด ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง

(แผ่นที่ 4)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ

เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย

นายอมรเทพ แสงกำจัด/นายปิยะ แสงชุม

ประมาณราคาวันที่

12 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคารายละเอียด บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคารายละเอียด บาท	จำนวนเงิน บาท	
3	ต่อเติมงานอาคาร ชุดดิน-กัลปดิน ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดปรีะสตี 180 ksc. คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดปรีะสตี 240 ksc. ไม้แบบ/ตรา (ใช้ 80%) เหล็ก RB 6 มม. เหล็ก DB 12 มม. เสาเหล็กกล่อง 4" x 4" หน้า 2.3 มม. เหล็กกล่อง 6" x 6" หน้า 6 มม. เหล็กตะแกรง WIRE MESH # 4 มม. ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 19 x 39 x 7 ซม. งานฉาบปูนผนัง	3.50	กบ.ม.	-	-	125.00	437.50	437.50
		1.00	กบ.ม.	420.00	420.00	91.00	91.00	511.00
		0.20	กบ.ม.	1,719.00	343.80	306.00	61.20	405.00
		3.00	กบ.ม.	1,864.00	5,592.00	306.00	918.00	6,510.00
		8.48	กบ.ม.	592.00	5,020.16	133.00	1,127.84	6,148.00
		187.92	กบ.	20.20	3,795.98	4.10	770.47	4,566.46
		81.20	กบ.	19.89	1,615.07	3.30	267.96	1,883.03
		1.00	ท่อน	1,017.00	1,017.00	417.00	417.00	1,434.00
		2.00	แผ่น	38.00	76.00	-	-	76.00
		9.00	ตร.ม.	28.00	252.00	5.00	45.00	297.00
		6.30	ตร.ม.	100.00	630.00	65.00	409.50	1,039.50
		12.60	ตร.ม.	58.00	730.80	82.00	1,033.20	1,764.00
รวมยอดยกไป							25,071.48	